中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]最新个人正规借款合同(精)(二篇)
来源：网络  作者：紫云飞舞  更新时间：2024-12-11
最新个人正规借款合同(精)一乙方：根据《中华人民共和国劳动法》、《中华人民共和国劳动合同法》以及国家有关法律法规，甲乙双方经平等协商，自愿签订本合同。一、合同期限本合同于________年____月____日至________年____月_...
最新个人正规借款合同(精)一
乙方：
根据《中华人民共和国劳动法》、《中华人民共和国劳动合同法》以及国家有关法律法规，甲乙双方经平等协商，自愿签订本合同。
一、合同期限
本合同于________年____月____日至________年____月____日，期限半年。
二、工作内容和工作地点
1、乙方同意根据甲方工作需要，在____县林业局，从事电脑操作工作。
2、乙方应按照甲方确定的岗位职责，按时完成工作任务，并达到规定的工作标准。
三、甲、乙双方的义务和责任
1、乙方同意根据甲方工作需要，承担电脑操作工作。
2、乙方应接受甲方的绩效考核。
3、未经甲方许可，乙方不得承接与乙方职责相关的个人业务。
4、甲方应向乙方提供乙方所承担工作中必需的工作条件。
5、乙方应严格遵守本合同的附加条款。
四、劳务报酬
甲方每月支付乙方劳务报酬，标准为1000元月。
五、合同的终止与解除
1、合同期满如未续签，则视为《劳动合同书》自行终止，双方应及时办理相关手续。
2、经甲乙双方协商一致，本合同可以解除。
六、劳动争议处理
双方在履行本合同过程中发生劳动争议的，甲、乙双方可以协商解决。
七、本合同一式二份，甲乙各执一份。
甲方：(盖章)
乙方：(签字)
签订日期
最新个人正规借款合同(精)二
甲方: 公司
乙方： (代理人)
为明确甲,乙双方的权力和义务，双方根据《合同法》及有关规定，在自愿，平等，互利的基础上，经友好协商，达成以下协议，共同遵守。
第一条 代理形式：甲方向乙方提供总售价 元的产品，作为乙方向顾客推销的实物样品
第二条 产品款式可以由乙方自由选择，甲方每月对乙方的月业绩进行结算
第三条 乙方可以介绍其他人代理甲方的产品，并可获得一定的奖金。
第四条 乙方代理条件及义务
1. 守法，讲究个人信用。
2. 认同甲方品牌文化，学习相关产品知识。
3. 如实向甲方提供个人所在地域的经济和工作环境的相关信息。
第五条 个人销售一律按甲方的要求销售，不得擅自提高价格，或折扣标准。如因地域经济情况特别
第六条 申请人向甲方交纳 元作为甲方提供的总售价为 元的产品的押金。乙方如与甲方解约，
第七条 乙方获得代理资格后即可代理经营甲方的产品，头3个月为甲方对乙方的考察期
第八条 乙方要妥善保管甲方所提供的产品，如有遗失，即按该产品的定价 元进行赔偿
第九条 乙方应当以热情耐心的服务态度为其顾客提供售后服务。
第十条 双方当事人应当保守在履行本协议过程中获知的对方商业秘密。
第十一条 双方应本着诚实信用的原则履行本协议。任何一方在履行本协议中采用欺诈,胁迫或暴力手段，
第十二条任何一方在履行中发现或者有依据表明对方已经,正在或将要违约，可以终止履行本协议，但应及时通知对方。若对方继续不履行,履行不当或者违反本协议，该方可以解除本协议，并要求对方赔偿损失，
第十三条 协议期满，如乙方愿意与甲方续约的，应当按着甲方的有关规定办理续约申请，甲方对此保留最终审核权。
第十四条 本协议一式两份，甲,乙双方各执一份。自签订之日起效，均具有同等法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！